
Komunitní plánování sociálních služeb   
ve městě Kojetín 

 

Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 

 
 

Zápis z jednání Řídící skupiny 
 

 
Datum a místo konání:  27.9.2007,  zasedací místnost MěÚ Kojetín 
 
Přítomni:  Mgr. Eva Pěchová, Eva Řezáčová, Božena Novotná, Ludmila 

Prokešová DiS., Helena Gračková, Alice Přehnalová, ,  Jana Krejsová, 
Klára Pompová,  

 
Nepřítomni:   Mgr. Alena Dufková, Lenka Svobodová Bc., Lucie Zlámalová DiS. 
 

Program: 

    
1) Informace o zpracování brožury poskytovatelů sociálních služeb  
2) Průkazky 
3) Veřejné setkání na Klubu důchodců 
4) Různé 

 

 

Ad 1) 
Jednání skupiny bylo zahájeno ve 14:30 hodin.  
Koordinátorka KPSS podala přítomným informace týkající se zpracování brožury poskytovatelů 
sociálních služeb. Řediteli Úřadu práce v Přerově Ing. Langošovi a ředitelce Charity Kojetín paní 
Gračkové byla zaslána žádost o vyjádření k uvedení informací o jejich činnosti do brožury 
poskytovatelů sociálních služeb ve městě Kojetíně. Ředitelé obou institucí se zveřejněním jejich 
kontaktů souhlasí, vedoucí příslušných pracovišť úřadu práce připravují obsah informací pro 
zveřejnění do katalogu, informace Charity Kojetín byly již paní ředitelkou doloženy.   
 
Ad 2) 
Vzhledem k tomu, že v měsíci listopadu 2007 budou zahájeny rozhovory s jednotlivými uživateli 
sociálních služeb, je nutné vyhotovit pro členy komise průkazky, které je budou opravňovat k 
vedení rozhovorů s jednotlivými uživateli sociálních služeb za účelem zjišťování jejich potřeb. 
Koordinátorka KPSS seznámila členy skupiny s návrhem průkazky a zjišťovala u přítomných členů, 
zda doloží na průkazku fotografie nebo souhlasí s tím, že průkazka bude platná pouze po předložení 
společně s platným občanským průkazem a nebude již třeba dokládat fotografii. Všichni přítomní 
hlasovali pro druhou možnost, a to platnost průkazky jen po předložení platného občanského 
průkazu.      
 
Ad 3) 
V dalším bodu programu jednání koordinátorka procesu informovala členy skupiny o 
připravovaném setkání obyvatel domů s pečovatelskou službou, které pořádá Pečovatelská služba 
města Kojetín během měsíce října 2007. Po domluvě s vedoucí pečovatelské služby se členové 
řídící skupiny připravovaného setkání zúčastní za účelem informování veřejnosti o procesu 
Komunitního plánování sociálních služeb v Kojetíně. Termín konání setkání bude všem členům 
skupiny upřesněn telefonicky.        
 



Město Kojetín, Masarykovo nám. 20, 752 01 Kojetín                                           tel.: 581 277 431   
Koordinátor KPSS – přízemí, dveře č. 8               www.kojetin.cz/kpss 
 
 
 

 
 
Ad 4) 
Koordinátorka KPSS poděkovala Mgr. Pěchové Evě za podání informací týkajících se procesu 
KPSS ve městě Kojetíně na zastupitelstvu města. Dále se členové skupiny dohodli, že v rámci 
informování veřejnosti o komunitním plánování sociálních služeb, by se v prvním pololetí roku 
2008 oslovily místní školy za účelem vyhlášení výtvarné soutěže pro děti na téma „jak si 
pomáháme“.  
Jednání komise bylo ukončeno ve 15:15 hodin.   
 
 
 
V Kojetíně dne 27.9.2007  
 
Zapsala: Alice Přehnalová      Kontrolovala: Eva Řezáčová 


